d'/i2/eArr)ect
cht -ef/ie~deadáiya - sp

_ g7cl actow,uic . 6&4ÁtC4- -

CMI Ofício n2 1307/2020 COPIA
Ibitinga, 24 de novembro de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados para análise desta
conceituada Comissão:

• PROJETO DE DECRETO LEGISGATIVO Ng 26/2020 — CONSIGNA TÍTULO DE C:DADÃO
IBITINGUENSE AO SENHOR JOÃO CUSIN. Autoria: TIAGO PIOTTO

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Ng 199/2020 — DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO DIA iviuNICIPL
DO EMPREENDEDORISMO FEMININO. Autoria: ALLINY SARTORI

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 200/2020 —ALTERA O ARTIGO 13 DA LEI MUNICIPAL Ng 3.263
DE 21 DE SETEMBRO DE 2009, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE ARBORIZAÇÃO URBANA DO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA. Autoria: TIAGO PIOTTO
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 201/2020 — INSTITUI O PROGRAMA DE INCENTIVO E

DESCONTO, DENOMINADO "IPTU VERDE" NO MUNICÍPIO DE IBITINGA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. Autoria: TIAGO PIOTTO

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

JOSE DO DA ROCHA
ente

Avenida Dr. Victor Maida ri Q 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br